２０１９年９月２５日

 各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 松 本 洋 助

（コード番号 ２８１６ 東証第二部）

問合せ先 経営企画室・広報室 森 健 一 郎

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（２０１９年１０月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

松本
まつもと

 俊一
しゅんいち

取締役

管理本部長 兼 総務人事部長

取締役

生産本部 部長

２． 執行役員の異動（２０１９年１０月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

矢野
や の

 宏一
こういち

執行役員

管理本部副本部長・経理部長

執行役員

管理本部 経理部長

３． 退任取締役（２０１９年９月３０日付）

氏  名 現 役 職

堀脇
ほりわき

 裕之
ひろゆき

  取締役 管理本部長

一身上の都合による退任であります。

当該取締役の退任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上